
 

 

 

 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO 
SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022 

Codice meccanografico: BNIC826006 
Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN) 

Plessi Sc. dell’Infanzia: S.Marco “Cap” -  S.Marco”Francisi”- Reino “Cap”- Molinara “Poggioreale” – Foiano “Cap” 
Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti – Reino – Molinara – Foiano di Valfortore 

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: “L.Shabran” San Marco dei Cavoti – “C.Parisi” Molinara – “L. Bianchi” Foiano di Valfortore  

Sito web: www.ic-sanmarco.it/    -     e-mail: -  bnic826006@istruzione.it 

Prot. n. 725_/B21                                                                         San Marco dei Cavoti, 12/02/2018 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

DOCENTI – TUTOR - INTERNI  – PROGETTO SCUOLA VIVA II ANNUALITA’ cod. 152/2 - 

P.O.R. Campania FSE 2014-2020 – Obiettivo specifico 12- Avviso pubblico “Scuola Viva II annualità” 

approvato con D.D. n. 1199 del 20/12/2017 - Progetto  cod. uff.152/2 “A scuola  di cre-azione” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del  

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii. ;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente" Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l'avviso pubblico della Regione Campania per la manifestazione di interesse relativa al 

programma "Scuola Viva 2 annualità" D.D.  n. 339 del 25/07/2017; 

VISTO il D.D. n. 1199 del 20/12/2017 di approvazione dell'avviso pubblico per la selezione di 

proposte progettuali per l'anno scolastico 2017/18 (B.U.R.C. n. 92 del 21/12/2017) nel quale risulta 

finanziabile questo istituto scolastico con il progetto dal titolo “A scuola  di cre-azione” cod. uff. 

152/2; 

VISTO il piano dei costi relativo al progetto; 

VISTO il bando per il reclutamento tra il personale docente interno per n.6 tutor e 6 docenti prot. 

n. 644/B21 del 06/02/2018 con scadenza 12/02/2018; 

 

http://www.ic-sanmarco.it/
mailto:bnic826006@libero.it


 

 

 

 

VISTE la domanda regolarmente pervenute agli atti entro la scadenza stabilita; 

VISTO la sussistenza dei requisiti richiesti; 

DISPONE  

la pubblicazione della seguente graduatoria relativa al Moduli di SCUOLA VIVA II annualità” A 

scuola  di cre-azione”  

 

TITOLO  
MODULO 

NOMINATIVI 

“FOTOGRAFIA 
DIGITALE E 
GRAFICA 

PUBBLICITARIA” 

 Ciarla Immacolata Antonietta punti 3 -DOCENTE Modulo per plesso Primaria di Reino n. ore 11  
 Pietrafesa Anna punti 13 DOCENTE Modulo per plesso Primaria di San Marco n. ore 4 

 Vetere Anna Maria punti 15 DOCENTE Modulo Sec. di 1^gr. di San Marco dei C. e Molinara n.ore 5 
 

 Tosto Daniela punti 5 TUTOR Modulo per plesso Primaria di Reino n. ore 34 
 Costanzo Adriana punti 9 TUTOR Modulo per plesso Primaria di San Marco dei C. n. ore 10 
 Scocca Giuseppe punti 13 TUTOR Modulo Sec. di 1^gr. di San Marco dei C. e Molinara n. ore 16 

 

“CAMBIA-
MENTI” 

 Tosto Daniela punti 5 DOCENTE Modulo per  plesso Primaria di Reino  n. ore 15  
 Pietrafesa Anna punti 13 DOCENTE Modulo per plesso Primaria di San Marco n. ore 2 

 Pietrafesa Anna punti 13 DOCENTE Modulo Sec. di 1^gr. di San Marco dei C. e Molinara n. ore 3 
 

 Castellucci Giovanna punti 18 TUTOR Modulo per plesso Primaria di Reino n. ore 23 
 Ciarla Immacolata Antonietta punti 3 TUTOR Modulo per plesso Primaria di Reino n. ore 23 (per 

precedenza come docente del plesso) 

 Costanzo Adriana punti 9 TUTOR Modulo per plesso Primaria di San Marco dei C. n. ore 4 
 Cocca Lucia punti  14 TUTOR Modulo Sec. di 1^gr. di San Marco dei C. e Molinara n. ore 10 

 
 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso reclamo scritto entro il 15 febbraio 2018 ore 12,00 in 
assenza di reclami a partire da questa data la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

La presente graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituto sul sito web della scuola all’indirizzo www.ic-
sanmarco.it  progetto SCUOLA VIVA  

 
f.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Barone Maria Vittoria 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ic-sanmarco.it/
http://www.ic-sanmarco.it/


 

 

 
 


